PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIP AL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 006-25PE-FMS

RESULTADO DA SESSÃO

 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-25PE-FMS

O Fundo Municipal de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação/Pregoeiro designado pela

Portaria nº 17, de 20 de fevereiro de 2025, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise

das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21 e do Decreto 10.024/19, e nas

disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SCANNERS, VISANDO ATENDER AS

DEMANDAS DA UPA 24 HORAS, POLIMEG, SETOR DE CREDENCIAMENTO E PRESTAÇÃO

DE CONTAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE GUANAMBI-BA.

O(A) Pregoeiro(a) declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1. CB ELETRO E INFORMATICA LTDA (49673898000158) com o lote: 1 no valor total

de R$ 28.998,00 (vinte e oito mil e novecentos e noventa e oito reais).

✓ Empresa(s) vencedora(s) valor total: R$ 28.998,00 (vinte e oito mil e novecentos e noventa e oito reais).

Guanambi/BA, 19 de março de 2025.

MAURICIO GOMES COSTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

Sec. De Saúde